Приложение 3

к решению Круглянского сельского Совета депутатов 

30.12.2014 г. № 7-2

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельского Совета и функциональной классификацией расходов бюджета











тысяч рублей

	Наименование


	Глава
	раздел
	Подраздел
	Вид
	Объём 

финанси-рования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Круглянский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	689271,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	504054,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	497500,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	497500,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	5274,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	5274,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	1280,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	1280,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНЫЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	185217,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	185217,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	689271,0


